ПОСТАНОВЛЕНИЕ
VII отчетно-выборной Конференции Ивановского областного объединения организаций профсоюзов

17 сентября 2015 года                                                                                № 7-7

Выборы Председателя ИОООП

VII отчетно-выборная Конференция
Ивановского областного объединения организаций профсоюзов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Избрать Председателем Регионального союза «Ивановское  областное объединение организаций профсоюзов» Мирского Александра Николаевича  сроком на пять лет.
2. Поручить председателю Ивановской областной организации Российского профессионального союза работников культуры Смирновой Александре Ивановне –  подписать от  имени   Регионального  союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» срочный трудовой договор с  Мирским Александром Николаевичем на срок с                «17» сентября 2015 года   по «16» сентября 2020 года.
[bookmark: _GoBack]3. Установить, что новое наименование - Региональный союз «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»  приобретает юридическую силу с момента государственной регистрации Устава Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» и внесения соответствующей записи в Единый государственный реестр юридических лиц. До указанного дня действует наименование - Ивановское областное объединение организаций профсоюзов.

Председатель ИОООП                                                                А.Н. Мирской